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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____Prot. Date 09.05.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “SAER MEDICAL ” Shpk me NIPT: K41420001V,

Adresa : Tirane Themistokli Germenji, Pallatine Krahe Te RTSH, Kati 1

Procedura e prokurimit: kerkese me propozim - prokurim me mjete elektronike – mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56304-04-16-2020.

Loti 1 : Blerje filma dhe solocione per Radiologjjine REF-56306-04-16-2020

Loti 2 :Blerje filma per skaner REF-56308-04-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje filma & solucione ”, ndarë në lote gjithsej 2 lote -

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 21.04.2020]
[Numri: 20].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Loti 1 : Blerje filma dhe solocione per Radiologjjine

Nr Artikulli Njesia

Cmim per
Njesi,Lek pa

TVSH

Sasi e
planifikuar
per 12 Muaj

Fondi limit 12
muaj

Cmimi
fitues
pa

TVSH
Vlera fituese
per 12 muaj

1 Filma 35x43 Kuti 5,470.00 30 164,100.00 5,370 161,100.00

2 Filma 35x35 Kuti 4,250.00 25 106,250.00 4,050 101,250.00

3 Filma 24x30 Kuti 2,500.00 30 75,000.00 2,400 72,000.00



4 Filma 18x24 Kuti 1,500.00 32 48,000.00 1,500 48,000.00

5 Filma 30x40 Kuti 4,050.87 39 157,984.00 3,900 152,100.00

6
Solucion fiksues
film manual Litra 350.00 150 52,500.00 380 57,000.00

7
Solucion zhvillues

film manual Litra 530.00 150 79,500.00 550 82,500.00

  Totali pa tvsh   18,650.87   683,334.00 18,150 673,950.00

Tvsh       136,666.80   808,740.00

Totali me tvsh       820,000.80   1,482,690.00

Loti 2 :Blerje filma per skaner

Nr Artikulli Njesia

Cmim
per
Njesi,Lek
pa TVSH

Sasi e
planifikuar
per 12
Muaj

Fondi limit 24
muaj (vlera e
pritshme e
kontratave) Lek
pa TVSH

Cmimi
fitues

Vlera
fituese per
12 muaj

1
Film skaneri 35x43 (AGFA)

ose ekujvalenti I tij Kuti 40,000 10 400,000.00 40,000.00 400,000.00

  Totali pa tvsh   40,000   400,000.00   400,000.00

  Tvsh       80,000.00   80,000.00

  Totali me tvsh       480,000.00   480,000.00

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Emri i plotë i shoqërisë: ______________ Numri i NIPT-it: _________________

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “SAER MEDICAL” Shpk me NIPT: K31610086D, per oferten e paraqitur per lotet si me poshte:

Loti 1 : Blerje filma dhe solocione per Radiologjjine

Nr Artikulli Njesia

Sasi e
planifikuar per

12 Muaj

Cmimi
fitues pa
TVSH

Vlera fituese per
12 muaj



1 Filma 35x43 Kuti 30 5,370 161,100.00

2 Filma 35x35 Kuti 25 4,050 101,250.00

3 Filma 24x30 Kuti 30 2,400 72,000.00

4 Filma 18x24 Kuti 32 1,500 48,000.00

5 Filma 30x40 Kuti 39 3,900 152,100.00

6 Solucion fiksues film manual Litra 150 380 57,000.00

7 Solucion zhvillues film manual Litra 150 550 82,500.00

  Totali pa tvsh     18,150 673,950.00

Tvsh       808,740.00

Totali me tvsh       1,482,690.00

Loti 2 :Blerje filma per skaner

Nr Artikulli Njesia

Sasi e
planifikuar
per 12 Muaj

Cmimi
fitues

Vlera fituese
per 12 muaj

1
Film skaneri 35x43 (AGFA) ose

ekujvalenti I tij Kuti 10 40,000.00 400,000.00

  Totali pa tvsh       400,000.00

  Tvsh       80,000.00

  Totali me tvsh       480,000.00

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SPITALIT RAJONAL LEZHE , brenda ___ ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.04.2020

Ankesa: ka ose jo: JO
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


